

Link do produktu: <https://hevea.krakow.pl/wielofunkcyjna-mata-turystyczna-p-235.html>



## Wielofunkcyjna mata turystyczna

Cena	<b>267,30 zł</b>
Cena poprzednia	<b>297,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>2-3 dni roboczych</b>
Producent	<b>Fabryka Materaców HEVEA S. C.</b>

### Opis produktu

Wielofunkcyjna Mata turystyczna Hevea Psie Historie, zbudowana z innowacyjnej oddychającej pianki lateksowej Blue Ocean. Rekomendowana do codziennego użytkowania dla wszystkich psów potrzebujących odpowiedniego podłoża do snu, odpoczynku czy ćwiczeń w plenerze.

#### Łatwa do rolowania

Bardzo plastyczna, łatwa do rolowania, zajmuje mało miejsca podczas transportu. W zestawie z torbą będzie idealnym uzupełnieniem wycieczek małych i dużych. Wyjątkowa plastyczność i małe rozmiary po złożeniu dają szerokie spektrum zastosowań. Można ją łatwo spakować do samochodu i zabrać na weekendowy, czy wakacyjny wyjazd. Przeznaczona także do użytku codziennego jako bazowy materac. Idealnie spełni swoją funkcję w klatce kennelowej.



### **PetProof w podróży**

Wykończenie materaca stanowi wytrzymała tkanina PetProof, odporna na ścieranie, pilingowanie i mechacenie. Jest łatwa w utrzymaniu higieny, zabrudzenia można przetrzeć mokrą szmatką lub wyprać cały pokrowiec w temp. do 30 st. C. Gęsta i zbita struktura tkaniny zapewnia przyjazne, ciepłe i miękkie miejsce do leżenia.



### **Wypełnienie**

Trzon maty stanowi odpowiednio gęsta i sztywna pianka lateksowa Blue Ocean o grubości 3cm. Mata idealnie dopasowuje się do kształtu ciała czworonoga, dodatkowo izoluje od chłodu podłoża. Rozluźnia i łagodzi napięcia i sztywność mięśni, wspomaga stawy, a to z kolei łagodzi i zmniejsza ból, zdecydowanie podnosząc komfort wypoczynku. Dzięki zastosowaniu pianki lateksowej Twój Pupil nie będzie miał odleżyn (nawet jeśli okres leżenia na macie będzie dłuższy niż zwykle). Mata Psie Historie jest sprzymierzeńcem zdrowego, głębokiego i spokojnego snu Twojego czworonoga.





**Pokrowiec**

Wykończenie materaca stanowi tkanina PetProof o dużej gramaturze 320g/m<sup>2</sup> i aksamitnym chwycie. Jest odporna na ścieranie, pilingowanie i mechacenie (kategoria A). Pokrowiec posiada taśmę suwakową z 3 stron, co zdecydowanie ułatwia utrzymanie higieny produktu.



#### **Uwagi**

- trwała i wygodna w transporcie (w zestawie torba);
- produkt oddychający, otwory wentylacyjne;
- dla psów alergików;
- posiada właściwości odstraszenia dokuczliwych owadów;
- zapobiega rozwojowi roztoczy i osadzania się kurzu.

#### **Produkt posiada dodatkowe opcje:**

**Kolor:** Granatowy , Musztardowy , Niebieski , Różowy , Szary ciemny , Szary jasny , Zielony

**Rozmiar:** S - 40/65 cm , M - 60/95 cm , L - 80/120 cm